СОВЕТ КОЛПАШЕВСКОГО ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ТОМСКОЙ ОБЛАСТИ

РЕШЕНИЕ

№ 47
23 октября  2008 года

г. Колпашево

О  бюджете муниципального

 образования «Колпашевское
 городское поселение»  на 2009 год.

Рассмотрев представленный Главой  Колпашевского городского поселения проект бюджета муниципального образования  «Колпашевское городское поселение» на 2009 год, руководствуясь Положением «О бюджетном процессе в муниципальном образовании «Колпашевское городское поселение», ст. 25 Устава поселения

  Совет поселения РЕШИЛ:
1. Принять в первом чтении бюджет муниципального образования «Колпашевское городское поселение» на 2009 год:

- расходы в сумме 162962 тыс. руб.
- доходы в сумме 162962 тыс. руб.
2. Главе Колпашевского городского поселения организовать проведение публичных слушаний по проекту бюджета 2009 г. до 25 ноября 2008 г.

3. Включить в состав согласительной комиссии по подготовке бюджета депутатов:  Владимирова В.Н.,  Рожкову И.А., Фомина В.Б.
        4. Решение вступает в силу после обнародования.

5. Настоящее решение опубликовать в газете «Советский Север» и ведомостях органов местного самоуправления Колпашевского городского поселения.

Глава городского поселения                                                           Ю.Г. Зяблицев